
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 14 вересня 2021 р.                                                                №285 

Про затвердження мережі закладів освіти 
 на 2021-2022 навчальний рік 

 Відповідно до підп.1 п. «а» ст. 32, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.20 Закону України «Про освіту», ст.39 Закону 
України «Про дошкільну освіту», ст. 12 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», ст.14 Національної доктрини розвитку освіти, затвердженої 
Указом Президента України від 17.04.2002р. №347/2002, Указів Президента 
України від 04.07.2005р. №1013/2005 «Про невідкладні заходи щодо 
забезпечення функціонування та розвитку освіти в Україні», від 20.03.2008р. 
№244/2008 «Про додаткові заходи щодо підвищення якості освіти в Україні», 
від 30.09.2010р. № 926/2010 «Про заходи щодо забезпечення пріоритетного 
розвитку освіти в Україні», фактичної сітки закладів загальної  середньої та 
дошкільної освіти на 2021-2022 навчальний рік, з метою створення належних 
умов для отримання здобувачами освіти дошкільної та повної загальної 
середньої освіти, враховуючи клопотання відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради від 02 вересня 2021 року 
№01-09/759, виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити:  
 
1.1.Мережу закладів освіти, які надають дошкільну освіту, на 2021-2022 

навчальний рік (додаток 1). 
1.2.Мережу закладів освіти, які надають загальну середню освіту, на 2021-

2022 навчальний рік (додаток 2). 
1.3.Мережу позашкільних та інших закладів освіти на 2021-2022 навчальний 

рік (додаток 3). 
1.4.Сітку груп та контингент закладів освіти, які надають дошкільну освіту, 

на 2021-2022 навчальний рік (додаток 4). 
1.5.Сітку класів, груп продовженого дня та контингент закладів загальної 

середньої освіти на 2021-2022 навчальний рік (додаток 5). 



1.6.Мережу профільних класів та класів з поглибленим вивченням окремих 
предметів закладів загальної середньої освіти на 2021-2022 навчальний рік 
(додаток 6). 

1.7.Поділ класів на групи при вивченні окремих предметів у закладах 
загальної середньої освіти на 2021-2022 навчальний рік (додаток 7). 

 
2.Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської 

селищної ради (С.Томусяк) забезпечити: 
2.1.Індивідуальне навчання для 22 учнів (кількість учнів у класі становить 

менше 5-ти осіб): 
- КЗ «Переорська  гімназія Вінницького району Вінницької області» (6 

учнів); 
- КЗ «Лаврівська гімназія Вінницького району Вінницької області» (4 учні); 
- КЗ «Бруслинівська початкова школа Вінницького району Вінницької 

області» (3 учні); 
- КЗ «Медвідська початкова школа Вінницького району Вінницької області» 

(9 учнів). 
2.2.Індивідуальне навчання (педагогічний патронаж) для 6 учнів з 

особливими освітніми потребами:  
- КЗ «Мізяківсько-Хутірський ліцей Вінницького району Вінницької  

області» (1 учень); 
- КЗ «Ліцей №1 смт Стрижавка Вінницького  району  Вінницької  області» 

(1 учень); 
- КЗ «Пеньківський ліцей Вінницького району Вінницької області» (1 

учень); 
- КЗ «Сосонський ліцей Вінницького району Вінницької області» (3 учні). 
 2.3.Інклюзивне навчання для 13 здобувачів освіти з особливими освітніми 

потребами закладів загальної середньої освіти: 
- КЗ «Ліцей №1 смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області» (2 

учні); 
- КЗ «Ліцей №2 смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області» (8 

учнів); 
- КЗ «Лаврівська  гімназія Вінницького району Вінницької області» (1 

учень); 
-  КЗ «Пеньківський  ліцей Вінницького району Вінницької області» (2 

учні). 
2.4. Інклюзивне навчання для 4 здобувачів освіти з особливими освітніми 

потребами закладів дошкільної освіти:  
-  КЗ «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Казка»Стрижавської 

селищної ради (3 дитини); 
- КЗ «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» села Сосонка 

Стрижавської селищної ради» (1 дитина). 
2.5.Для організації поглибленого вивчення предметів, проведення 

факультативів та спецкурсів - 92 години варіативної частини навчальних планів 
закладів загальної середньої освіти, 158 годин для організації індивідуальної  
форми  навчання. 



 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 

 

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк  
Лариса Микитюк  
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк   
 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 14.09.2021 р.  №285 

 
МЕРЕЖА 

закладів освіти, які  надають  дошкільну  освіту, 
на 2021-2022 навчальний рік 

 
Заклад Кількість закладів Число груп Кількість 

вихованців 

Ясла - садки 3 21 419 
ЗЗСО 

(відділення у 
навчально-
виховних 

комплексах) 

2 3 60 

По громаді 5 24 479 
Відомості 

про  групи: 
   

Раннього  
дитинства 

 4 60 

Молодшого  
дошкільного  віку 

 7 117 

Середнього  
дошкільного  віку 

 5 128 

Старшого  
дошкільного  віку 

 7 157 

Різновікова  1 17 
По громаді  24 479 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                 комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 14.09.2021 р.  №285 

 
МЕРЕЖА 

закладів освіти, які надають загальну середню освіту, 
на 2021-2022 навчальний рік 

 
 
№ 
з/п 

Заклад Кількість Кількість 
класів 

Кількість 
учнів 

1 Ліцеї 5 87 1953 

2 Гімназії 2 14 131 

3 Початкові  школи 3 5 44 

 По  громаді 10 106 2128 

 Відомості  про  класи:    

 1  класи  11 200 

 1-4  класи  47 905 

 5-9 класи  49 1059 

 10-11 класи  10 164 

 Всього  106 2128 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                  комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 14.09.2021 р.  №285 

 
 

МЕРЕЖА  
позашкільних  та  інших  закладів  освіти на  2021-2022 навчальний рік    

 
№ 
з/п 

Заклад Кількість Кількість 
гуртків,  

напрямів  
навчання 

Кількість 
здобувачів 

освіти 

1 Комунальний  заклад 
«Дитячо-юнацька 
спортивна школа 

«Десна» Стрижавської 
селищної  ради» 

1 24 352 

2 Комунальна  установа 
«Стрижавська  дитяча  

музична  школа» 
Стрижавської  селищної  

ради 

1 8 123 

 
 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  
                 комітету селищної ради                                       Олеся МАРЦИНЮК



                                                                                                                                                   
Додаток 4 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 14.09.2021 р.  №285 

СІТКА ГРУП ТА КОНТИНГЕНТ    
закладів освіти, які надають дошкільну освіту,  

 на  2021-2022 навчальний рік   

 Раннього 
дитинства 

Молодший 
вік 

Середній вік Старший вік Різновікова  Всього 

груп діти груп діти груп діти груп діти груп діти груп діти 

КЗ «ЗДО ( ясла-садок «Казка» 4 60 4 70 4 103 4 93   16 326 

КЗ «ЗДО ( ясла-садок 
«Десняночка» с.Сосонка» 

  1 12 1 25 1 29   3 66 

КЗ «ЗДО ( ясла-садок 
«Колобок» с.Пеньківка» 

  1 13   1 14   2 27 

Дошкільний підрозділ КЗ 
«Мізяківсько-Хутірський 
ліцей» 

  1 22   1 21   2 43 

Дошкільний підрозділ КЗ 
«Медвідська початкова школа» 

        1 17 1 17 

По ТГ 4 60 7 117 5 128 7 157 1 17 24 479 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого   
               комітету селищної ради                                                                                                        Олеся МАРЦИНЮК



 
Додаток 6 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 14.09.2021 р.  №285 

 
МЕРЕЖА  

 профільних класів та класів з поглибленим вивченням окремих предметів 
закладів загальної середньої освіти  

на 2021-2022 навчальний рік 
 
№ 
з/п 

Заклад Клас Профіль, предмет 
Кількість 

учнів 

1 КЗ «Мізяківсько-Хутірський 
ліцей» 10 

Українська мова, 
українська  література 11 

11 
Українська мова, 

українська  література 
11 

2 КЗ «Ліцей №1  

смт Стрижавка» 

1-А Інтелект  України 24 

2-А Інтелект  України 20 

3-А Інтелект  України 28 

4-А Інтелект  України 20 

5-А Інтелект України 20 

6-А Інтелект України 27 

7-А Інтелект України 22 

10 
Українська мова, 

українська  література 12 

10 Математика 10 

11 Історія 14 

11 Математика 10 

3 КЗ «Сосонський  ліцей» 6-А Математика 18 

6-Б Математика 18 



7 Математика 22 

8 Математика 23 

10 
Українська  мова, 

українська  література 
6 

11 
Українська  мова, 

українська  література 
19 

4 КЗ «Ліцей №2  

смт Стрижавка» 
10 

Українська  мова, 
українська література 10 

11 
Українська  мова, 

українська література 
22 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
               комітету селищної ради                                        Олеся  МАРЦИНЮК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Додаток 7 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від ___________2021 р.  №______ 

 
ПОДІЛ  КЛАСІВ  НА  ГРУПИ 

 при вивченні окремих предметів у закладах загальної середньої освіти  
на 2021-2022 навчальний рік 

 
№ 
з/п Заклад Клас Предмет 

Кількість 
учнів 

1 КЗ «Ліцей №1» 
1-Б 

Українська мова 
31 

Англійська мова 

2-Б 

 

Українська  мова 
33 

Англійська  мова 

2-В 
Українська  мова 

33 
Англійська  мова 

3-А  

Інформатика 

28 Українська  мова 

Англійська  мова 

3-Б 

Інформатика 

32 Українська  мова 

Англійська  мова 

3-В 

Інформатика 

30 Українська  мова 

Англійська  мова 

4-А Інформатика 20 

4-Б Інформатика 22 

4-В Інформатика 28 



Українська  мова 

Англійська  мова 

5-А Інформатика 20 

5-Б Інформатика 27 

5-В Інформатика 19 

6-А Інформатика 27 

6-Б 

Інформатика 

29 

Українська мова 

Німецька мова 

Англійська мова 

Трудове  навчання 

6-В Інформатика 16 

7-А Інформатика 22 

7-Б 

Інформатика 

26 

Трудове  навчання 

Українська мова 

Німецька мова 

Англійська мова 

7-В Інформатика 25 

8-А Інформатика 19 

8-Б 

Англійська  мова 

30 

Інформатика 

Українська  мова 

Трудове  навчання 

Німецька мова 



8-В Інформатика 23 

9-А Інформатика 22 

9-Б Інформатика 17 

9-В 

Інформатика 

28 

Трудове  навчання 

Українська мова 

Німецька мова 

Англійська мова 

10 
Інформатика 

22 
Захист України 

11 
Інформатика 

24 
Захист України 

2 КЗ «Ліцей №2  

смт  Стрижавка» 

3-А Інформатика 27 

3-Б Інформатика 28 

4-А Інформатика 24 

4-Б Інформатика 24 

4-В Інформатика 20 

5-А Інформатика 24 

5-Б Інформатика 26 

6-А 

Українська мова 

35 
Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

6-Б 
Українська мова 

35 
Англійська мова 



Інформатика 

Трудове навчання 

7-А 

Українська мова 

33 
Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

 

 

7-Б 

Українська мова 
 

 

33 

Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

8-А 

Українська мова 

28 
Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

8-Б 

Українська мова 

30 
Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

9-А 

Українська мова 

28 
Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

9-Б 

Українська мова 

29 Англійська мова 

Інформатика 



Трудове навчання 

11 
Інформатика 

22 
Захист  України 

3 КЗ «Мізяківсько-Хутірський  
ліцей» 

3 Інформатика 21 

4 Інформатика 17 

7 Інформатика 19 

9 Інформатика 20 

4 КЗ «Пеньківський  ліцей» 4 Інформатика 16 

5 Інформатика 23 

6 Інформатика 24 

7 Інформатика 24 

9 
Трудове  навчання 

26 
Інформатика 

10 
Захист  України 

21 
Інформатика 

11 
Захист  України 

18 
Інформатика 

5 КЗ «Сосонський  ліцей» 3-А Інформатика 18 

4-А Інформатика 22 

4-Б Інформатика 18 

5 
Інформатика 

27 
Трудове навчання 

6-А Інформатика 18 

6-Б Інформатика 18 

7 Інформатика 22 



8 Інформатика 23 

9 

Українська мова 

30 
Англійська мова 

Інформатика 

Трудове навчання 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого  
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Керуючий справами (секретар) виконавчого
	комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК
	Керуючий справами (секретар) виконавчого
	комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК
	Керуючий справами (секретар) виконавчого
	комітету селищної ради                                       Олеся МАРЦИНЮК
	Керуючий справами (секретар) виконавчого
	комітету селищної ради                                                                                                        Олеся МАРЦИНЮК
	Керуючий справами (секретар) виконавчого
	комітету селищної ради                                        Олеся  МАРЦИНЮК
	Керуючий справами (секретар) виконавчого
	комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК

